ZWb8V } 6752Qa

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ш ОЬ № JA9

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Тулы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Тулы от 18.02.2011 № 361 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия
местного (муниципального) значения, находящихся на территории
муниципального образования город Тула и включенных в Единый
государственный реестр объектов культурного наследия (памятников
истории и культуры) народов Российской Федерации»;

пункт 1 постановления администрации города Тулы от 12.01.2016 № 22
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
18.02.2011 №361»;

постановление администрации города Тулы от 30.04.2019 № 1459
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от
18.02.2011 №361»;

постановление администрации города Тулы от 30.08.2019 № 3149
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
18.02.2011 №361»;

постановление администрации города Тулы от 18.09.2020 № 3200
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от
18.02.2011 №361»;

постановление администрации города Тулы от 22.06.2021 № 1153
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
города Тулы от 18.02.2011 № 361».

О 0 0 4 О Я

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования. ~ I

Глава администрации
города Тулы /•V ynpaunciwc '5/информационной ~ ' пиЛИТИЬ-»

И социальных • Д к0ММуникаиий

И.И. Беспалов

*